РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января  2015 г.                                                                                         №3
сл.Беломестное
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Беломестненского  сельского поселения Ливенского района,  администрация Беломестненского  сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Беломестненского  сельского поселения:

- от 30.05.2012 года №69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»»;

- от 30.04.2013 года №35 «О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 30.05.2012 года №69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»»;

 от 24.07.2013 г. №68 «О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 30.05.2012 года №69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»»;

- от 30.05.2012 года №68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание   граждан   малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;

- от 30.04.2013 г. №36 «О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 30.05.2012 года №68 «Признание   граждан   малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;

- от  26.07.2013 г. №80 «О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 30.05.2012 года №68 «Признание   граждан   малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;

- от 17.05.2012 года №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 28.02.2013 года №20 «О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 17.05.2012 г. №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от  25.07.2013 г. №77 «О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 17.05.2012 г. №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 28.03.2014 года №32 «О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского  сельского поселения от 17.05.2012г. №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

-  от 21.07.2011 года  № 58 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации  Беломестненского   сельского поселения»;

- от 30.04.2013 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации  Беломестненского  сельского поселения от 21.07.2011г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации  Беломестненского   сельского поселения»;

- от 24.07.2013 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации  Беломестненского  сельского поселения от 21.07 .2011г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации  Беломестненского   сельского поселения»;

- от 27.10.2010 года  № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

-от 14.05.2013 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации  Беломестненского  сельского поселения от 27.10.2010г. № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- от 25.07.2013 года №72 «О внесении изменений в постановление администрации  Беломестненского  сельского поселения от 27.10.2010г. № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- от 17.05.2012 года № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях  использования водных объектов общего использования,  расположенных на территории  Беломестненского  сельского поселения»;

- от 14.05.2013 года №43 «О внесении изменений в постановление администрации  Беломестненского  сельского поселения от 17.05.2012 года №53  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях  использования водных объектов общего использования,  расположенных на территории Беломестненского  сельского поселения»;

- от 25.07.2013 года №75 «О внесении изменений в постановление администрации  Беломестненского  сельского поселения от 17.05.2012 года №53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях  использования водных объектов общего использования,  расположенных на территории Беломестненского  сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Беломестненского

    сельского поселения

А.Н.Платошкин